
Zarządzenie Nr 1626/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 

oraz w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na rok 2009. 
 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 
lutego 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, 
co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.   Urząd Miasta 
 

• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Dział 
Zmniejsza się wydatki: 

750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 −  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 12.960,06 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 −  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4308 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 9.072,04 zł 
§ 4309 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 3.888,02 zł 
 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Dział 
Zmniejsza się wydatki: 

700 −  Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 −  Pozostała działalność   

§ 4600 −  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
o kwotę 

 
16.170,00 zł 

 
• Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

700 −  Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 −  Pozostała działalność   

§ 4610 −  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 16.170,00 zł 
 



 2 
 
 
• Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

Dział 
Zmniejsza się wydatki: 

852 −  Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 −  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

 zadania własne 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł 

 zadania zlecone 
§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 250,00 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

852 −  Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 −  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

 zadania własne 
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł 

 zadania zlecone 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250,00 zł 
 

 
§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  



 3 

U z a s a d n i e n i e 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 oraz w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2009. 
  
 
 
         

 wnioskiem Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta nr SRP.3014-26/09 z dnia 23-12-2009r. 

w sprawie przeniesienia środków w związku z otrzymaniem dofinansowania z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa Domu Kultury Koźle 

wraz z zagospodarowaniem”; 

Zmian w budżecie miasta oraz w planie finansowym dokonuję się w związku z: 
 

 wnioskiem Wydziału Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej nr Ra.301-9/09 z dnia 23-12-

2009r. w sprawie przeniesienia środków między paragrafami, w ramach zadań własnych, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pochodnych od płac pracowników; 

 wnioskiem Wydziału Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej nr Ra.301-8/09 z dnia 23-12-

2009r. w sprawie przeniesienia środków między paragrafami, w ramach zadań zleconych, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pochodnych od płac pracowników; 
 
 
 
 
 
Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest Wydział 
Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, grudnia 2009r. 
 
 


